АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

12.02.2019                                                                                                               №  87

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 30.05.2011 № 130

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района
от 03 марта 2010 года № 130 «О Порядке определения предельно допустимого
значения просроченной кредиторской задолженности муниципального
бюджетного учреждения, превышение которого, влечет расторжение трудового
договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по
инициативе работодателя в соответствии с Трудовым Кодексом Российской
Федерации» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества

с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить
в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его  официального
опубликования в  газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района                                                                  И. А. Клишин

Шатохин Олег Александрович
2-11-04
teguled@findep.org

mailto:teguled@findep.org

	Глава  Тегульдетского района                                                                  И. А. Клишин